/)

Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarita tecnico € contabile del presente
provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del DLGS 267 del 18/68/2000.

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA I RESPONSABILE DELL’ AREA CONTABILE IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Geom, Alessandro Cori VII Q.F. ' D.ssa Rita Sturvi

Prot. “540323

Provincia di Fresinane Li i 8 SF1, 2015

Letto, approvato ¢ sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Augusto Agostini F.to D.ssa Maria Chiara Toti

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione:

X Viene pubblicata nel sito web istituzionale del Comune, accessibile al pubblico, oggi ¢ per
15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 32, comma 1° della Legge 18/06/2009 n. 69);

Diviene esecutiva dopo il decimo giorno di pubblicazione nel sito web istituzionale, ai sensi
dell'art. 134, 3° comma del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

X O

Diviene eseguibile il giorno stesso della pubblicazione, ai sensi dell’art. 134, 3° comma
del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

Viene contestualmente comunicata ai capigruppo consiliari, ai sensi dell'art.125 del DLGS
n. 267 del 18/08/2000.
ACUTO, li

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to D.ssa Maria Chiara Toti.

Per copia conforme, per uso amministrativo.

ACUTO,1i i g5ET, 7015

= @ <

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

VERBALE N. 86 DEL 17/09/2015

OGGETTO: INTEGRAZIONE DGC N° 16 DEL 17/03/2015 AVENTE AD
OGGETTO "SERVIZI CIMITERIALI E LUCI VOTIVE -
APPROVAZIONE TARIFFE ANNO 2015

I>anno 2015 il giorno 17 del mese di Settembre alle ore 12.40 in Acuto e nella residenza

Municipale.

Regolarmente convocata dal Sindaco si ¢ riunita la Giunta Comunale per la trattazione degli

argomenti iscritti all’ordine del giorno, nelle persone dei signori:

Presente Assente
1. Agostini Augusto - Sindaco - = L]
2. Serafini Leonello - Assessore - ] 4
3. Petrucci Adelmo - Assessore - i []
Presenti 2
Assenti 1

Partecipa 1l Segretario Comunale D.ssa Maria Chiara Toti.

Constatato che 11 numero degli intervenuti & legale, il Sindaco Augusto Agos‘um assume la

COMUNE
presidenza e dichiara aperta la seduta. RELATA O 8D

M. *%\Ll)_lim { Cron

il presenie atlo wiene pubblicato sul site wsb
istituzionario delfenta de nog }%r

per o durata di gipnti ﬂ =& virimand

fino ai giomo o tﬁj’b l 15
Acuto )@M\”\(LD /

1 smg’é\d‘fa ddéﬁﬁ

fidassimn ROSEN



\
LA GIUNTA COMUNALE

Vista la delibera di G.C. n° 16 del 17/03/2015 avente ad oggetto: “Servizi Cimiteriali e luci votive —
Tariffe anno 2015%;

Considerato che nella citata deliberazione non ¢ stato indicato il costo per il primo allaccio delle
lampade votive;

- Vista la necessita di integrare la succitata deliberazione stabilendo che il costo di allaccio di ogni
singola lampada votiva & pari ad € 31,00,

Visto il parere di regolaritd contabile espresso dal responsabile del Servizio Finanziario ai sensi
dell’art. 49 del DLGS 267/2000;

Con voto unanime,

DELIBERA
Di integrare la precedente deliberazione n® 165 del 17/03/2015 avente ad_ oggetto “Servizi
Cimiteriali ¢ luci votive —~ Tariffe anno 20157 stabilendo che il costo di allaccio di ogni singola

lampada votiva ¢ pari ad € 31,00.

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’ art. 134, comma 4, del
T.U.E.L. 18 agosto 2000, n. 267



